
UCHWAŁA NR XLIII/278/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez gminę Lasowice Wielkie w drodze bezprzetargowej 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony do dnia 31.12.2019 roku w miejsce 

dotychczasowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a,, ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. 
z 2018, poz. 994 z późn. zm. )  oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U z 2018 r., poz. 121, 50, 650, 1000, 1089 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez gminę Lasowice Wielkie w drodze  bezprzetargowej 
z HYDROKOM Kluczbork, 46-203 Kluczbork, ul. Kołłątaja 7 kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
zabudowanej podziemną infrastrukturą wodociągową położonej na działce nr 311/47, km 5 o pow. 0,2918 ha 
w miejscowości Chocianowice w miejsce dotychczasowej na czas oznaczony do dnia 31.12.2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 13822849-8112-419F-97C4-A48CFD461F5C. Podpisany Strona 1




